Услуги предоставляются только на Территории и при условии наличия денежных средств на Лицевом счету 
Абонента, а также при соблюдении Абонентом условий настоящего Договора.

4. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ

4.1. Цена Договора формируется из суммы единовременных и ежемесячных платежей, указанных в разделе 11 
настоящего Договора и составляет 1 518 000,00 сум (Один миллион пятьсот восемнадцать тысяч сум 00 тийин) и может 
быть изменена в зависимости от выбранных Абонентом Пакетов телеканалов, Дополнительных услуг и Расходных 
материалов, что оформляется Дополнительным соглашением, счет-фактурой и/или актом выполненных работ, являющихся 
неотъемлемой частью настоящего Договора.

[...]

1 Абон. плата, пакет "Микс" шт. 23 000,00 22,00 506 000,00
ИТОГО 1 518 000,00

^Стоимость услуг, оборудования и дополнительные расходные материалы указаны на момент подписания договора. 
Все цены указаны с учётом НДС.

Итого сумма договора составляет: 1 518 000,00 сум (Один миллион пятьсот восемнадцать тысяч сум 00 тийин)

12. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОВАЙДЕР: ООО «UZDIGITAL ТУ» АБОНЕНТ: "Дом приемов" Ферганского областного 
хокимията

Адрес: 100015, г.Ташкент, Мирабадский р., ул.Ойбек, д-30 Юр.Адрес: Ферганская область, г. Фергана, С. Саткак д.б.н
Расчетный счет:ОПЕРУ Казначейства Министерства